
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/1 29

ID Provvedimento: 298738

Oggetto: Bilancio Regionale 2020. Impegno di euro 26.000.000,00 in favore dei Comuni

della Sardegna – Legge Regionale n. 30 del 15 dicembre 2020, art. 7 comma 3,

lettera b).

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n.3;

VISTA la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31;

VISTA la Legge Regionale 2 agosto 2006, n.11;

VISTO l'art. 56 del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la Legge Regionale 12 marzo 2020, n. 10, "Legge di stabilità 2020";

VISTA la Legge Regionale 12 marzo 2020, n. 11, "Bilancio di previsione triennale 2020-

2022";

VISTO il decreto del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n. 80 del 5

agosto 2019, prot. n. 19831, con il quale al Dott. Giovanni Deiana sono state

attribuite le funzioni di Direttore del Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione

Sociale presso la Direzione Generale delle Politiche Sociali;

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/2 29

ATTESTATO che il sottoscritto non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi

dell'art. 6/bis della L. n. 241/1990, e degli artt. 6, 7 e 14 del "Codice di

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti,

delle Agenzie e delle Società partecipate approvato con DGR n. 3/7 del 31/01

/2014" e che il personale della propria struttura non ha comunicato situazioni anche

potenziali di conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi

assegnate;

VISTO l'art. 7 della   Legge Regionale n. 30 del 15 dicembre 2020  con il quale viene

disposto che "Le economie derivanti dalla conclusione degli interventi di cui alla

legge regionale 8 aprile 2020, n. 12 (Misure straordinarie urgenti a sostegno delle

famiglie per fronteggiare l'emergenza economico-sociale derivante dalla pandemia

da Covid-19) sussistenti in conto della missione 12 - programma 04 - titolo 1 sono

riprogrammate ai sensi dell'articolo 1, comma 6, della medesima legge:

a) nel limite massimo di euro 4.000.000 per essere destinate alle lavoratrici e ai

lavoratori coinvolti nei Servizi scolastici di istruzione degli studenti con disabilità e

in situazioni di svantaggio, quali educatori specializzati che intervengono

nell'ambito dell'assistenza specialistica finalizzata all'autonomia e alla

comunicazione in classe e addetti al servizio igienico-sanitario e lavoratori addetti

al servizio mensa. Per tali finalità è riconosciuto nel limite massimo delle risorse

disponibili, un bonus pari ad un massimo di euro 800 mensili, calcolato in rapporto

al periodo nel quale non hanno posseduto alcuna forma di reddito o hanno

beneficiato di redditi o integrazioni reddituali in misura inferiore a euro 800 mensili.

Il bonus spetta anche alle lavoratrici e ai lavoratori con contratto a tempo

indeterminato di tipo part-time verticale o ciclico che, in ragione dell'emergenza

epidemiologica da Covid-19, nel periodo gennaio 2020-giugno 2020 siano stati

collocati anche parzialmente in Cassa integrazione guadagni ordinaria (CIGO),

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/3 29

Fondo di integrazione salariale (FIS), Cassa integrazione guadagni in deroga

(CIGD). Il bonus spetta inoltre alle lavoratrici e ai lavoratori con contratto a tempo

indeterminato di tipo part-time verticale o ciclico che nel periodo compreso tra la

conclusione dell'anno scolastico 2019-2020 e l'inizio dell'anno scolastico 2020-

2021, non hanno ottenuto nessuna forma di sostegno al reddito e che, in ragione

dell'emergenza epidemiologica da Covid-19, nel periodo gennaio 2020-giugno

2020 siano stati collocati anche parzialmente in CIGO, FIS, CIGD (missione 12 -

programma 04 - titolo 1);

b) la restante quota, pari a euro 26.000.000, è assegnata, al netto delle eventuali

somme già erogate per le finalità della legge regionale n. 12 del 2020 e disponibili

nei bilanci dei comuni, ma non utilizzate per assenza di effettivo fabbisogno, ai

comuni con i criteri di ripartizione del Reddito di inclusione sociale di cui alla legge

regionale 2 agosto 2016, n. 18 (Reddito di inclusione sociale. Fondo regionale per

il reddito di inclusione sociale - "Agiudu torrau"), anche tenendo conto delle

esigenze della programmazione 2021 e con priorità di destinazione per gli

interventi di cui alla legge regionale n. 12 del 2020. La presente disposizione

costituisce titolo per l'impegno delle somme (missione 12 - programma 04 - titolo

1);"

VISTA la  determinazione n. 727 prot. 14482 del 22 dicembre 2020 con la quale è stato

assunto l'impegno di spesa di  euro 26.000.000 a favore dei comuni della Sardegna

in attuazione dell'art. 7, comma 3, lettera b)  della LR 30/2020 ;

RICHIAMATA la propria determinazione   n. 775/15143 in data odierna con la quale il suddetto

atto di impegno è stato annullato;

CONSIDERATO

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/4 29

  che l'art. 7, comma 3, lettera b) sopracitato dispone che l'importo di euro

26.000.000,00 è assegnato ai comuni, al netto delle eventuali somme già erogate

per le finalità della legge regionale n. 12 del 2020 e disponibili nei bilanci comunali,

con   i criteri di ripartizione del Reddito di inclusione sociale di cui alle legge

regionale 2 agosto 2016, n. 18, ovvero:

35% in base alla popolazione (dati ISTAT al 1 gennaio 2018);

35% in base al numero dei disoccupati (dati ISTAT 2011);

30% in parti uguali;

PRESO ATTO delle economie della LR 12/2020 dichiarate dai comuni con la trasmissione

dell'Allegato 3 alla DGR n. 46/14 del 17/09/2020, pari a euro 12.602.840,90,  con

gli importi specificati per ciascun comune nella colonna h) dell'Allegato 1) alla

presente determinazione che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO  che, come dettagliatamente riportato nell'allegato 1),   si è proceduto:

- ad un primo riparto di euro 26.000.000,00 secondo i   succitati criteri REIS; ad

ogni  quota  assegnata (colonna g) sono state detratte le economie dichiarate dai

comuni (colonna h);

- al riparto di  euro 9.121.381,28 (derivante dalla sottrazione delle economie dai 26

milioni), secondo i medesimi criteri di ripartizione del REIS tra tutti i comuni ad

esclusione di quelli con economie superiori al riparto (indicati con segno negativo

nella colonna i);

CONSIDERATO  che, per il perseguimento delle finalità di cui alla L.R. 30/2020, occorre procedere

all'impegno di euro 26.000.000,00 a favore dei comuni della Sardegna, con gli

importi riportati nella colonna a) dell'allegato 1) che costituisce parte integrate e

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/5 29

sostanziale della presente determinazione;

DATO ATTO che per esigenze di arrotondamento si è provveduto ad arrotondare per eccesso di

un centesimo di euro l'importo   dell'ultimo comune destinatario della quota

parte,  riportato nell'allegato 2) , per garantire la quadratura dell'importo

complessivo;

ACCERTATO che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 26 del D.Lgs. 33

/2013 in quanto si tratta di trasferimento di risorse ad altro ente pubblico;

ACCERTATO che la Regione Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui al c. 1 all’art. 22

del D. Lgs. 33/2013;

RITENUTO per quanto precedentemente espresso, di dover procedere all'impegno di euro

26.000.000,00 a favore dei Comuni della Sardegna, con gli importi specificati

nell'allegato 2) alla presente determinazione per costituirne parte integrante e

sostanziale;

DETERMINA

ART.1 È autorizzato l’impegno di euro 26.000.000,00 in favore dei Comuni della Sardegna

ai sensi di quanto previsto dall'art. 7, comma 3, lettera b) della L.R. 30

/2020,   secondo gli importi specificati nell’allegato 2) che costituisce parte

integrante e sostanziale di questa determinazione;

ART.2 La somma grava sul Bilancio di previsione per l’anno 2020 missione 12 -

programma 04, capitolo SC08.8611, CDR 00.12.02.01.

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/6 29

ART. 3 In deroga alla circolare di chiusura dell’esercizio finanziario 2020, prot n. 39739 del

13 novembre 2020, si chiede l’impegno urgente considerato che il finanziamento di

cui trattasi è destinato ad interventi a favore di persone disagiate.

ART.4 La presente determinazione è trasmessa all’Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’

Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 novembre 1998, n.

31 e alla Direzione Generale dei servizi finanziari per gli adempimenti di

competenza.

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /7 29

Capitolo CdR Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore PCF Siope

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 62.504,34 COMUNE DI ABBASANTA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 47.937,72 COMUNE DI AGGIUS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 46.068,79 COMUNE DI AGLIENTU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 59.487,54 COMUNE DI ALA' DEI SARDI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 33.387,47 COMUNE DI ALBAGIARA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 17.873,06 COMUNE DI ALES U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 326.115,66 COMUNE DI ALGHERO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 35.117,83 COMUNE DI ALLAI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 38.480,36 COMUNE DI ANELA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 81.528,63 COMUNE DI ARBOREA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 138.997,08 COMUNE DI ARBUS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 40.808,52 COMUNE DI ARDARA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /8 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 49.074,28 COMUNE DI ARITZO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 209.878,28 COMUNE DI ARZACHENA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 65.929,40 COMUNE DI ARZANA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 491.875,54 COMUNE DI ASSEMINI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 12.728,32 COMUNE DI ASSOLO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 30.232,28 COMUNE DI AUSTIS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 58.732,59 COMUNE DI BADESI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 24.941,81 COMUNE DI BALLAO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 13.726,72 COMUNE DI BANARI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 43.373,85 COMUNE DI BARATILI SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 85.590,23 COMUNE DI BARI SARDO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 20.349,10 COMUNE DI BARRALI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 44.209,61 COMUNE DI BARUMINI U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /9 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 79.954,02 COMUNE DI BAUNEI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 33.196,97 COMUNE DI BELVI' U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 50.753,18 COMUNE DI BENETUTTI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 24.011,85 COMUNE DI BERCHIDDA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 36.813,03 COMUNE DI BIRORI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 57.879,83 COMUNE DI BITTI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 69.911,82 COMUNE DI BOLOTANA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 54.832,99 COMUNE DI BONARCADO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 34.412,80 COMUNE DI BONNANARO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 79.866,64 COMUNE DI BONO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 78.787,69 COMUNE DI BONORVA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 64.132,54 COMUNE DI BORORE U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 18.024,88 COMUNE DI BORTIGALI U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /10 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 42.983,13 COMUNE DI BORTIGIADAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 20.900,33 COMUNE DI BORUTTA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 145.013,31 COMUNE DI BOSA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 39.649,05 COMUNE DI BOTTIDDA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 89.581,27 COMUNE DI BUDDUSO' U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 110.131,90 COMUNE DI BUDONI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 49.785,81 COMUNE DI BUGGERRU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 42.927,23 COMUNE DI BULTEI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 80.944,60 COMUNE DI BURCEI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 41.115,40 COMUNE DI BURGOS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 44.815,15 COMUNE DI BUSACHI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 174.971,42 COMUNE DI CABRAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 94.246,20 COMUNE DI CALANGIANUS U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /11 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 368.907,02 COMUNE DI CAPOTERRA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 342.648,08 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 56.744,76 COMUNE DI CARDEDU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 107.619,44 COMUNE DI CARLOFORTE U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 109.375,06 COMUNE DI CASTELSARDO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 63.406,93 COMUNE DI CASTIADAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 61.702,13 COMUNE DI CHIARAMONTI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 48.261,08 COMUNE DI CODRONGIANOS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 14.508,51 COMUNE DI COLLINAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 65.652,61 COMUNE DI CUGLIERI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 164.920,99 COMUNE DI DECIMOMANNU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 84.089,34 COMUNE DI DECIMOPUTZU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 61.749,20 COMUNE DI DESULO U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /12 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 116.656,59 COMUNE DI DOLIANOVA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 54.471,99 COMUNE DI DOMUS DE MARIA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 47.497,67 COMUNE DI DONORI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 149.193,94 COMUNE DI DORGALI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 25.791,59 COMUNE DI DUALCHI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 52.572,43 COMUNE DI ELMAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 27.832,08 COMUNE DI ERULA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 65.947,32 COMUNE DI ESCALAPLANO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 38.489,58 COMUNE DI ESCOLCA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 32.186,26 COMUNE DI ESPORLATU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 39.972,44 COMUNE DI ESTERZILI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 71.372,33 COMUNE DI FLUMINIMAGGIORE U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 76.091,80 COMUNE DI FONNI U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /13 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 17.826,20 COMUNE DI FORDONGIANUS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 38.805,03 COMUNE DI FURTEI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 47.127,14 COMUNE DI GADONI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 45.074,72 COMUNE DI GAIRO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 68.823,93 COMUNE DI GALTELLI' U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 68.463,36 COMUNE DI GAVOI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 48.232,86 COMUNE DI GERGEI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 50.520,43 COMUNE DI GESTURI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 51.054,98 COMUNE DI GIBA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 47.279,59 COMUNE DI GOLFO ARANCI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 40.962,99 COMUNE DI GONI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 115.522,69 COMUNE DI GONNESA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 139.003,05 COMUNE DI GONNOSFANADIGA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /14 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 13.827,86 COMUNE DI GONNOSTRAMATZA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 71.393,34 COMUNE DI GUASILA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 121.128,76 COMUNE DI GUSPINI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 386.016,22 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 64.708,63 COMUNE DI ILBONO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 67.408,70 COMUNE DI IRGOLI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 61.171,63 COMUNE DI ISILI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 22.342,00 COMUNE DI ITTIREDDU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 56.188,57 COMUNE DI ITTIRI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 78.981,18 COMUNE DI JERZU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 182.737,60 COMUNE DI LA MADDALENA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 43.504,20 COMUNE DI LACONI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 33.845,58 COMUNE DI LAERRU U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /15 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 99.902,69 COMUNE DI LANUSEI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 41.911,74 COMUNE DI LOCERI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 24.436,10 COMUNE DI LOCULI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 55.609,68 COMUNE DI LODE' U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 37.286,87 COMUNE DI LODINE U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 85.603,62 COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 63.778,60 COMUNE DI LOTZORAI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 50.408,05 COMUNE DI LULA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 56.143,69 COMUNE DI LUOGOSANTO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 67.294,24 COMUNE DI LURAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 173.560,59 COMUNE DI MACOMER U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 38.677,32 COMUNE DI MAGOMADAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 62.280,41 COMUNE DI MAMOIADA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /16 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 25.849,78 COMUNE DI MANDAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 37.840,87 COMUNE DI MARA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 171.732,86 COMUNE DI MARACALAGONIS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 89.645,76 COMUNE DI MARRUBIU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 57.707,02 COMUNE DI MASAINAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 44.878,18 COMUNE DI MASULLAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 24.658,47 COMUNE DI MEANA SARDO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 22.155,26 COMUNE DI MILIS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 74.258,44 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 347.820,23 COMUNE DI MONSERRATO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 64.827,01 COMUNE DI MONTI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 37.704,05 COMUNE DI MONTRESTA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 58.379,99 COMUNE DI MORES U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /17 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 102.522,34 COMUNE DI MURAVERA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 46.840,84 COMUNE DI MUROS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 43.991,35 COMUNE DI NARBOLIA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 23.388,33 COMUNE DI NEONELI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 35.601,99 COMUNE DI NUGHEDU SAN NICOLO' U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 38.283,86 COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 60.933,51 COMUNE DI NULVI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 575.922,08 COMUNE DI NUORO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 63.312,98 COMUNE DI NURACHI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 43.520,79 COMUNE DI NURAGUS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 40.661,63 COMUNE DI NURAMINIS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 36.523,25 COMUNE DI NURECI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 60.074,81 COMUNE DI NURRI U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /18 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 37.618,99 COMUNE DI NUXIS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 962.872,96 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 111.018,35 COMUNE DI OLIENA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 53.238,33 COMUNE DI OLLOLAI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 38.843,54 COMUNE DI OLMEDO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 36.832,54 COMUNE DI OLZAI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 26.346,32 COMUNE DI ONANI' U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 39.940,55 COMUNE DI ONIFAI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 61.133,76 COMUNE DI ORANI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 108.932,59 COMUNE DI ORGOSOLO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 307.393,63 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 127.306,05 COMUNE DI OROSEI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 61.900,85 COMUNE DI OROTELLI U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /19 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 25.421,81 COMUNE DI ORROLI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 28.128,82 COMUNE DI ORTACESUS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 47.138,64 COMUNE DI ORTUERI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 69.614,54 COMUNE DI ORUNE U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 65.148,08 COMUNE DI OSCHIRI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 28.788,31 COMUNE DI OSIDDA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 77.459,36 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 29.414,67 COMUNE DI OSINI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 42.419,06 COMUNE DI OSSI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 62.621,74 COMUNE DI OTTANA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 53.755,19 COMUNE DI OVODDA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 171.673,63 COMUNE DI OZIERI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 75.472,76 COMUNE DI PABILLONIS U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /20 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 50.005,64 COMUNE DI PADRU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 83.937,12 COMUNE DI PALAU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 19.987,83 COMUNE DI PALMAS ARBOREA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 72.250,95 COMUNE DI PATTADA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 30.406,85 COMUNE DI PAU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 37.503,76 COMUNE DI PAULILATINO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 62.758,46 COMUNE DI PERFUGAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 46.750,16 COMUNE DI PIMENTEL U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 91.789,35 COMUNE DI PLOAGHE U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 105.397,01 COMUNE DI PORTOSCUSO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 77.575,55 COMUNE DI POSADA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 58.144,92 COMUNE DI POZZOMAGGIORE U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 143.431,89 COMUNE DI PULA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /21 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 41.796,38 COMUNE DI PUTIFIGARI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 1.187.049,43 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 257.094,11 COMUNE DI QUARTUCCIU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 62.510,87 COMUNE DI RIOLA SARDO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 39.751,46 COMUNE DI SADALI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 110.867,66 COMUNE DI SAMASSI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 34.833,95 COMUNE DI SAMATZAI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 39.504,56 COMUNE DI SAMUGHEO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 51.785,00 COMUNE DI SAN BASILIO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 170.759,44 COMUNE DI SAN GAVINO MONREALE U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 120.249,54 COMUNE DI SAN GIOVANNI SUERGIU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 42.190,30 COMUNE DI SAN NICOLO' GERREI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 153.089,65 COMUNE DI SAN SPERATE U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /22 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 96.715,07 COMUNE DI SAN TEODORO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 32.625,79 COMUNE DI SAN VERO MILIS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 70.542,28 COMUNE DI SAN VITO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 161.793,88 COMUNE DI SANLURI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 100.441,61 COMUNE DI SANTA GIUSTA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 53.773,05 COMUNE DI SANTA MARIA COGHINAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 74.887,20 COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 50.081,36 COMUNE DI SANTADI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 61.836,80 COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 38.652,09 COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 62.373,38 COMUNE DI SANTU LUSSURGIU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 91.148,47 COMUNE DI SARDARA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 103.057,90 COMUNE DI SARROCH U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /23 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 34.073,19 COMUNE DI SARULE U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 1.632.654,26 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 51.671,27 COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 59.602,11 COMUNE DI SEDILO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 46.475,65 COMUNE DI SEDINI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 46.195,96 COMUNE DI SEGARIU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 403.916,21 COMUNE DI SELARGIUS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 52.094,04 COMUNE DI SELEGAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 54.075,52 COMUNE DI SENEGHE U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 132.132,82 COMUNE DI SENNORI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 87.820,14 COMUNE DI SENORBI' U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 72.783,00 COMUNE DI SERDIANA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 190.617,32 COMUNE DI SERRAMANNA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /24 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 103.549,23 COMUNE DI SERRENTI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 22.104,40 COMUNE DI SERRI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 341.665,29 COMUNE DI SESTU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 117.496,06 COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 47.673,32 COMUNE DI SEUI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 39.417,52 COMUNE DI SEULO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 44.201,98 COMUNE DI SIAMAGGIORE U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 37.169,66 COMUNE DI SIAPICCIA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 58.848,67 COMUNE DI SILANUS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 26.671,69 COMUNE DI SILIGO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 104.573,73 COMUNE DI SILIQUA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 53.953,08 COMUNE DI SILIUS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 35.804,97 COMUNE DI SIMALA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /25 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 63.749,01 COMUNE DI SIMAXIS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 40.897,87 COMUNE DI SINDIA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 15.400,18 COMUNE DI SINI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 202.711,33 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 24.822,34 COMUNE DI SIURGUS DONIGALA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 50.318,52 COMUNE DI SOLARUSSA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 62.187,54 COMUNE DI SOLEMINIS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 57.321,39 COMUNE DI SORGONO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 167.589,98 COMUNE DI SORSO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 50.509,70 COMUNE DI STINTINO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 48.594,08 COMUNE DI SUELLI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 35.030,88 COMUNE DI SUNI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 42.659,95 COMUNE DI TALANA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /26 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 58.510,87 COMUNE DI TELTI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 260.826,96 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 99.513,73 COMUNE DI TERTENIA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 30.599,20 COMUNE DI TETI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 71.271,74 COMUNE DI TEULADA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 68.656,88 COMUNE DI THIESI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 64.947,36 COMUNE DI TISSI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 25.300,32 COMUNE DI TONARA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 58.996,82 COMUNE DI TORPE' U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 197.810,20 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 31.670,15 COMUNE DI TRAMATZA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 51.613,40 COMUNE DI TRATALIAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 44.713,32 COMUNE DI TRESNURAGHES U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /27 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 38.027,85 COMUNE DI TRIEI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 60.471,12 COMUNE DI TRINITA' D'AGULTU E VIGNOLA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 22.852,24 COMUNE DI ULA TIRSO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 49.186,13 COMUNE DI ULASSAI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 67.767,97 COMUNE DI URAS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 82.342,34 COMUNE DI URI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 40.904,84 COMUNE DI URZULEI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 87.256,53 COMUNE DI USINI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 95.397,01 COMUNE DI USSANA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 17.660,74 COMUNE DI USSASSAI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 147.175,86 COMUNE DI UTA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 100.835,20 COMUNE DI VALLEDORIA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 56.962,68 COMUNE DI VALLERMOSA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /28 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 56.879,83 COMUNE DI VIDDALBA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 58.734,91 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 278.096,09 COMUNE DI VILLACIDRO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 77.844,84 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 52.362,98 COMUNE DI VILLAMAR U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 94.962,52 COMUNE DI VILLAMASSARGIA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 48.891,53 COMUNE DI VILLANOVA TULO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 25.845,50 COMUNE DI VILLANOVAFRANCA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 100.764,86 COMUNE DI VILLAPUTZU U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 45.341,08 COMUNE DI VILLASALTO U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 62.095,37 COMUNE DI VILLASIMIUS U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 145.423,41 COMUNE DI VILLASOR U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 66.630,29 COMUNE DI VILLASPECIOSA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MANUELA PORCU - Istruttore Pratica
MANUELA PORCU - Istruttore Pratica /29 29

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 63.992,62 COMUNE DI VILLAURBANA U.1.04.01.02.003 0000

SC08.8611 00.12.02.01 31/12/2020 L.R. 30 del 15.12.2020 37.909,32 COMUNE DI ZEDDIANI U.1.04.01.02.003 0000

Riassunto dei dati finanziari

SC08.8611 TOTALE

2020 26.000.000,00 26.000.000,00

TOTALE 26.000.000,00 26.000.000,00

Determinazione n.777  protocollo n. 15146  del 31/12/2020


		2020-12-31T12:19:11+0100
	Italia
	Firma Smart Card




